
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIA° FAZ A FORCA 

RESULT DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PRE ÃO PRESENCIAL N° 10.06.1-19/PP 

A PREFEIT 
da Pregoeira, torna público o 
desta licitação à seguintes lici 

RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
resultado do Pregão n° 10.06.1-19/PP. Foi adjudicado o objeto 
ante: 

RE ULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - SERV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI 

Adjudicado para: P P MOREI 
Vinte e Quatro Mil Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - AQUI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI 

Adjudicado para: P P MOREI 
Trinta e Cinco Mil Reais). 

OS 

ADO em 03/07/2019 às 11:24:50 

ALENCAR - ME, pelo menor lance de R$ 124.000,000 (Cento e 

içÃo 

ADO em 03/07/2019 às 11:25:16 

ALENCAR - ME, pelo menor lance de R$ 335.000,000 (Trezentos e 

A licitação 
certame homologado pela 
autoridade competente do(a) 
conforme resultado indicado  

i realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
Sra. CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, 

o quadro abaixo: 

RES LTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - SERVI 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL 

OS 

 

GADO em 09/07/2019 às 16:42:07 

Homologado para: P P MORE 
preço unitário, no valor de R$ 12 

Lote: 002 - LOTE II - AQUI 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL 

ALENCAR - ME, C.N.P.J. n° 17.704.496/0001-87, pelo menor 
.000,000 (Cento e Vinte e Quatro Mil Reais). 

IÇÃO 

GADO em 09/07/2019 às 16:42:07 

Homologado para: P P MOREI 	ALENCAR - ME, C.N.P.J. n° 17.704.496/0001-87, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 33 .000,000 (Trezentos e Trinta e Cinco Mil Reais). 

ã- 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIA° FAZ A FORÇA 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da PREFEITU 

Informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTA A DO CARIRI - CE, 09 de Julho de 2019. 

Sárkiiári rau 
Pregoeira 


	Page 1
	Page 2

